gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau 15+ ALVB

10/03/2018 - 10/03/2018 / Edegem

A - 15+ mixed - Allround

Pl

1 Groep:
Skippies Mix
Conor
SKIPPIES

2 Groep: J-CLEK
RSC
RIVMIERENHOF
vZw

Deelnemer

3 Groep:
Skippies X
SKIPPIES

4 Groep: Team
Salkieto
HIPE SKIP
MERKSEM

5 Groep: Jump-
up Mixed
JUMP UP vaw

6 Groep:
Junioren
mixed
JUMP N JOY
KONTICH vaw

7 Groep:
senioren
mixed
JUMP N JOY
KONTICH vaw

SR Speed

skips
ded
skips
ded
skips

ded

skips
ded

skips
ded

skips

skips
ded

351.50 1054.500
0.00

344.00 1032.000
0.00

357.50 1072.500
0.00

360.50 1081.500
0.00

31050 931.500
0.00

316.00 948.000
0.00

335.50 1006.500
0.00

DD Speed
skips 500.50 1001.000
ded 0.0

skips 542.00 1084.000
ded 0.00

skips 516.00 1032.000
ded 0.00

skips 567.00 1134.000
ded 0.00

skips 379.50 759,000
ded  0.00

skips 409.00 818,000
.00

skips 451.00 902,000
ded 0,00
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SR2 Free Style SR 4 Free Style

diff 19954 9257350 diff 203.90 368.910
crea 132.82 crea 177.51

ded  75.00 ded 1250

diff 28627 401.600 diff 18813 240.640
crea 160.33 crea 13251

ded 45.00 ded 80.00

diff 186.13 313.010 diff 146.77 258,030
crea 141.88 crea 141.26

ded  15.00 ded  30.00

diff 14218 195940 diff 15518 214.870
crea 121.26 crea 13219

ded 67.50 ded 7250

diff 14418 185440 diff 147.29 212.930
crea 121.26 crea 120.64

ded  80.00 ded  55.00

diff 167.93 273250 diff 11869 197.140
crea 132.82 crea 110.95

ded 2750 ded 3250

diff 16245 226210 diff 12257 131.950
crea 126.26 crea  96.88

ded 6250 ded 8750
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DD 3 Free Style
26246 466.840
204.38

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
ded
diff

crea
ded

diff
crea
ded

0.00

166.73
162.51
50.00

164.50
161.57
32.50

129.42
106.88
37.50

174.86
155.95
0.00

103.20
113.44
7.50

93.19
124.69
25.00

279.240

293.570

198.800

330.810

209.140

192.880

DD 4 Free Style

diff

185.21

crea 150.01

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
ded
diff

crea
ded

diff
crea
ded

12.50

86.26
110.32
50.00

106.36
126.57
42.50

17.37
110.64
37.50

108.38
123.13
47.50

75.61
109.39
27.50

72.00
93.75
37.50

322.720

146.580

190.430

190.510

184.010

157.500

128.250

Totaal
3471.320

3184.060

3159.540

3015.620

2603.690

2603.030

2587.790
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